Erhebungsbogen

Projekt

Handlungsbedarf
Bearbeitung
Raumliche Abbildung
Anzahl Abschnitte

Gesetzlicher Schutz

Gesamtbewertung
— Alter

— Belastungsgrad
— Okolog. Funktion
— Seltenheit

Bestandsbeschreibung

Altdaten aus ArcView ohne
Biotopnummer

Nein

GAl Kopie
Flache

2

_ kein gesetzl. Schutz kein gesetzlich geschiitztes Biotop

7 Besonders wertvoll

Vorkommen an Biotoptypen

Nein

1 TF Typ

2 BTYP Biotoptyp

3 Zusatz Zusatz zum Biotoptypen

4 LRT Lebensraumtyp

1 1

2 wQ Bodensaurer Eichen-Mischwald (2000)

4 kein kein Lebensraumtyp nach FFH-Richtlinie
LRT

Raumliche Lage
Lagebeschreibung
Nachbarnutzung/en
Rechtswert (X)
Bezirk

Stadtteil (OT-Nr.)
Digitaler Griinplan

Ausgleichsflachen
NSG / ND / LSG
FFH-GEBIET
Wasserschutzgebiet

07.04.2020

561118

Harburg

EiRendorf (710)
Hafengesamtgebiet

Biosphdrenreservat

Hochwert (Y)
Naturraum
Gemarkung
Ramsargebiet

Interne Nr.

DK5 | DK5-GK

DK5 - Name
Biotop-Nr. | alt
Kartierung

Fliche / Linge [m?/m]

Breite (lineare Abb.) [m]

Nationalpark

Ja

5920369

Marmestorfer Flottsandplatte (640.01)

Vahrendorf-Forst (712)
EG-Vogelschutzgeb.

15830

6020 6022
Vahrendorf

25 23
01.01.1991
345266,5839

Schutz nur teilweise Nein

HF F.Anteil

- gesetzl. Grundl.

100 %

LSG Vahrendorf Forst (Haake), Heimfeld, Eissendorf und Marmstorf [ HH-2039 / Anteil: 100% ]
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Erhebungsbogen

Projekt

Handlungsbedarf

Bearbeitung

Raumliche Abbildung
Anzahl Abschnitte

Raumliche Lage

Karte

Weitere Erhebungsbhogen

Interne Nr.

15830
15830
15830
15830

Interne Nr.
Zuordnung

15862
15831
15964
15934

Altdaten aus ArcView ohne

Biotopnummer

Nein
GAl
Flache
2

DK5

6020
6020
6020
6020

Kopie

Biotop-Nr.

46
60
62
63

Nein

Kartierung

30.08.2000
31.08.2000
31.08.2000
31.08.2000

Interne Nr.
DK5 | DK5-GK
DK5 - Name
Biotop-Nr. | alt
Kartierung
Fliche / Linge [m?/m]
Breite (lineare Abb.) [m]

/

Hamburg

15830

6020 6022
Vahrendorf

25 23
01.01.1991
345266,5839

Archiologisc

H Fundplatze

Archaologische

192 v

Fundplatze

Anschiuss Hamburg:

Marmstorf/Lirade

Bei der
Sandkuhle

@

)

/ MaBstab 1 : 10000

Zuordnung DK5 (GK)  Biotop-Nr. (alt)

2222

Zuordnung: N = nachfolgende Kartierung, K = weitere Kartierungen (zeitlich vorher oder nachher)
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6022
6022
6022
6022

46
60
62
63
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Erhebungsbogen B

. Interne Nr. 15830
Projekt Q;g‘:g;en"ui:‘:::cv'ew ohne DK5 | DK5-GK 6020 6022
DK5 - Name Vahrendorf
Handlungsbedarf Nein Biotop-Nr. | alt 25 23
Bearbeitung GAl Kopie Nein Kartierung 01.01.1991
Riaumliche Abbildung Flache Fliche / Linge [m?/m] 345266,5839
Anzahl Abschnitte 2 Breite (lineare Abb.) [m]

Teilflichenbeschreibung

Teilflachentyp Teilflaichen-Nr. 1

Biotoptyp Bodensaurer Eichen-Mischwald (2000) Biotoptyp wQ

- Zusatz - gesetzl. Grundl.

FFH-LRT kein Lebensraumtyp nach FFH-Richtlinie FFH-LRT kein LRT

Beschreibung Entw.potential LRT
Hauptflache Ja
Flichenanteil 100 %
FFH-Unters.Flache Nein
Saatgutflache Nein
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